
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.71.2022

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768 i póz. 1964) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559, póz. 583, póz. 1005, póz. 1079 i póz. 1561) oraz
§ 15 Uchwały Nr XXXII/229/22 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 23 marca 2022 r. zarządza się, co
następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
29 grudnia 2021 r. polegającymi na:

- zmniejszeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zmniejszeniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

65.002.332,92

59.522.151,54

475.584,50

5.480.181,38

1.242.422,64

12.197.698,19

66.676.466,38

56.699.253,21

612.247,50

9.977.213,17

891.206,60

12.197.968,19

Id: AF6FBDAO-8108-4F04-A64E-C1BBCDA9C296. Podpisany Strona l





PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.71.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.11.2022 r.

Treść Przed zmianą

85395 Pozostała działalność 5812650,94

Zmiana
-1 269 162,
-1 269 162,94

Po zmianie
USS.OO

4 543 488,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 736 762,94 -1 269 162,94 4 467 600,00

Razem: 66 271 495,86 -1 269 162,94 65 002 332,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AF6FBDAO-8108-4F04-A64E-C1BBCDA9C296. Podpisany Strona l





PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.71.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.11.2022 r.

Dział
853

Rozdział

85395

Paragraf Treść Przed zmianą
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność 5812650,94

Zmiana
-1 269 162,94
-1 269 162,94

Po zmianie
l 543 488,00^

4 543 488,00

3110 Świadczenia społeczne 5649 162,94 -1 269 162,94 4 380 000,00

Razem: 67 945 629,32 -1 269 162,94 66 676 466,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AF6FBDAO-8108-4F04-A64E-C1BBCDA9C296. Podpisany Strona l





Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. W wyniku błędnie przyjętych planów na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.Y. 1612.301.2022 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w Rozdziale 85395 par. 2180 o kwotę
903.720,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych w zakresie niektórych źródeł ciepła.

2. W wyniku błędnie przyjętych planów na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.V.1612.305.2022 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w Rozdziale 85395 par. 2180 o kwotę
365.442,94 zł na wypłatę dodatku węglowego.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji Wojewody dokonuje się zmniejszenia planów wydatków:

- 85395 par. 3110 o kwotę 903.720,00 zł,

- 85395 par. 3110 o kwotę 365.442,94.

Id: AF6FBDAO-8108-4F04-A64E-C1BBCDA9C296. Podpisany Strona l




